
Dealership

TALUKA
Dealership

JILLA
Dealership

ZONE
Distributorship

STATE
Distributorship

25 lac

10 lac

5 lac

50 lac

Deposit Rent
( Month )

25,000/-

10,000/-

5000/-

50,000/-

5 EV

10 EV

25 EV

STOCK

50 EV 15%

13%

14%

10%

PROFIT INCENTIVE

15 EV Sells in
1 Month - 

Laptop Free

10 EV Sells in
1 Month - 

Mobile Free

1000 EV Sells in
1 Month - 

50' TV Free

300 EV Sells in 
1 Month - 

32' TV Free

DIVYASHAKTI ENTERPRISE
* Dealership Manual *

GST Charges, RTO charges & Insurance charges will be extra 

www.thedivyashakti.com
*T&c apply

Note:-

Area
Dealership

1 lac - 1 EV 8%
5 EV Sells in 

1 Month - 
Smart Watch Free

+91 9016572815 +91 9265183918



DIVYASHAKTI ENTERPRISE
* Dealership Important Rules *

www.thedivyashakti.com
*T&c apply

ડીલર એ જે ડિપોઝિટ આપી હશે તેનું વાર્ષિક 7% વ્યાજ અલગથી
આપવામાં આવશે અને તે જે-તે તારીખથી એક વર્ષ પછી જ મળશે.

ડીલરે જે ડીલરશીપ ફાઇનલ કરી હશે તે પ્રમાણે માસિક રેન્ટ અલગથી
ફોર્મેટમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આપવામાં આવશે.

જો ૩ માસ માં ડીલર ને એવું લાગે કે મારે ડીલરશીપ નથી રાખવી તેવા
સંજોગો માં આપેલ ડિપોઝિટ માંથી કંપની એ આપેલ વ્હીકલ્સ ની
કિંમત બાદ કરી બાકીની ડિપોઝિટ 3 માસ પછી પરત મળશે. ડેમો
વ્હીકલ્સ ડીલરે અલગથી પરચેઝ કરવાનું રહેશે.

જો ૩ માસ માં ડીલર ને એવું લાગે કે મારે ડીલરશીપ રાખવી છે તેવા
સંજોગો માં ડીલરે ઉપર જણાવ્યા પ્રમાણે નો સ્ટોક દર-મહિને
મેન્ટેઈન કરવાનો રહેશે.

દરેક ડીલર કે ડિસ્ટ્રીબ્યુટર ને ઉપર પ્રોફિટ સ્લેબમાં જણાવ્યા પ્રમાણે
ડિફરેંટ પ્રોફિટ મળશે.

ઈન્સન્ટિવે એચિવ કર્યા ના ૧૫ દિવસ પછી મળશે.

૧૦ વ્હીકલસ કરતા વધારે વ્હીકલસ ની ડિલિવરી હશે તો જ કંપની
ટ્રાન્સપોર્ટ  નું ભાડુ ચુકવશે.

ન્યાયક્ષેત્ર ગાંધીનગર રહેશે.

+91 9016572815 +91 9265183918



* Dealership Manual *

Dealership

TALUKA
Dealership

JILLA
Dealership

ZONE
Distributorship

STATE
Distributorship

25 lac

10 lac

5 lac

50 lac

Deposit

5 EV

10 EV

25 EV

STOCK

50 EV

VEHICLES

3 Lead Gel

Area
Dealership

1 lac 1 EV 1 Lead Gel

2 Lithium

7 Lead Gel

3 Lithium

15 Lead Gel

10 Lithium

30 Lead Gel

20 Lithium

GST Charges, RTO charges & Insurance charges will be extra 

www.thedivyashakti.com
*T&c apply

Note:-

DIVYASHAKTI ENTERPRISE


